Edital SMA nº 133, de 27 de julho de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante dos processos
07/005803/2012 / 07/006087/2012 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº
1640, de 28 de dezembro de 2010, divulga o Resultado da Prova Prática de Aula – Turma 5 ,
referente ao Concurso Público para provimento no CARGO DE PROFESSOR II - APENAS
PARA 1ª, 9ª E 10ª CRE, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro,
no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCR NOME NOTA

1050122 ALEXANDRE PASSOS BASTOS 60,0
1018268 ALINE CRISTINE MENDES MACEDO 90,0
1051006 ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA 70,0
1016671 ANA BEATRIZ DE ALBUQUERQUE PRADO 65,0
1048480 ANA CAROLINE DA SILVA NOGUEIRA 80,0
1057512 ANA LAURA B DE CARVALHO E SILVA 95,0
1011659 ANA PAULA FERNANDES DE MOURA ASSIS 80,0
1044250 ANDREA TELEPHO 98,0
1020279 ANDREZA BARBOSA MANHAES 60,0
1008843 CAROLINE GOMES PIRAJA 80,0
1009152 CLAUDENORA ALVES BRASIL DE MATTOS 60,0
1008181 CLAUDIA NORAT DIAS 100,0
1056874 DANIELE BORGES CARVALHO 80,0
1015214 DEBORA MARINS DA SILVA 60,0
1008359 DENISE ARAUJO DIAS 65,0
1011116 EDSON PAIVA DE OLIVEIRA 65,0
1009605 FABIO DE SOUZA 100,0
1031000 FRANCINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ARAUJO 60,0
1053676 FRANCINY RAMALHO DO VALE 80,0
1008339 GABRIELA CAVALCANTE CORDEIRO 75,0
1052914 GABRIELLA DA SILVA REGO 80,0
1011436 GABRIELLY QUINTANILHA DA MOTA 60,0
1009438 GAMALIEL DE ARAAUJO SILVA 75,0
1018221 GIOVANNIA VILLELA BARCELLOS 85,0
1038662 GRACIELE DA COSTA PIMENTA 100,0
1008898 GRACIELE NASCIMENTO DOS SANTOS 60,0
1014880 LAELIA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA 75,0

1056537 LIA GISELE SOUZA AMARAL 60,0
1009112 MARCELA VIEIRA DA CUNHA 65,0
1053356 MARCIA PEREIRA PARANHOS 66,0
1012611 MARCIA SANTOS AGUIAR FALTOU
1012948 MARCUS VINICIUS RAMOS HORSCZARUK 90,0
1008229 MARIA CRISTINA REINALDO DE ROSA MATHEUS 80,0
1053136 MARIA NADIR DE SOUZA RODRIGUES 75,0
1013730 REGINALDO MENDES COELHO 90,0
1012428 ROBERTA PIRES SILVA 100,0
1049526 ROSANA LESSA BRAGA SILVA FERREIRA 100,0
1015787 SILVANA ANTUNES CARDOSO 100,0
1013563 VANESSA GOME MARTINS 65,0
1039618 VANIA DA SILVA ELIAS 75,0
1050129 VIVIAN LOPES ALVES CALASANS 80,0

Rio de Janeiro, 30 de abril de 2015

Marcelo Andre Cid Heraclito do Porto Queiroz

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO